
Bezirk Hellweg 2017 
12. + 18.-19.03.2017     in SSC Werl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herrenklasse Seite: 1

Stand: 19.03.2017 14:25 Uhr Gesamt

1  5719 SSC Werl e.V. I 1144 Ringen

1706 Cihan Gedük 379
1707 Peter Klose 378
1708 Gerd-Dieter Künstler 387

2  5719 SSC Werl e.V. II 1017 Ringen

1709 Heinz Dirks 318
1712 Dennis Elwert 360
1711 Bernd Wälter 339

3  5224 PolSV Dortmund2 981 Ringen

1661 Wolfgang Aust 328
1657 Udo Ewert 323
1656 Andre Rudat 330

4  5414 SpSch Ennigerloh 1 961 Ringen

1669 Helmut Reckendrees 300
1668 Christoph Röwekamp 286
1667 Berthold Wiegard 375

5  5743 SSV Bad Westernkotten 693 Ringen

1722 Roland Hackbarth 0
1721 Andreas Kleeschulte 341
1719 Thomas Osburg 352

6  5708 Centrum Lippstadt e.V. I 667 Ringen

1686 Toni Rösch 0
1687 Ulrich Schüth 376
1689 Frank Sommerfeld 291

7  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. v. I 566 Ringen

1694 Kai-Uwe Conrad 242
1691 Wolfgang Landmann 0
1695 Ulrich Wille 324



Bezirk Hellweg 2017 
12. + 18.-19.03.2017     in SSC Werl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herrenklasse Seite: 1

Stand: 19.03.2017 14:26 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1706 Cihan Gedük  5719 SSC Werl e.V. I 92 93 185 96 98 194 379

2 1712 Dennis Elwert  5719 SSC Werl e.V. II 84 92 176 89 95 184 360

3 1653 René Heberling  5218 Hörder BSGi e.V.1 87 91 178 87 91 178 356

4 1721 Andreas Kleeschulte  5743 SSV Bad Westernkotten 78 86 164 87 90 177 341

5 1654 Sven Biermann  5218 Hörder BSGi e.V.1 87 83 170 81 89 170 340

6 1656 Andre Rudat  5224 PolSV Dortmund2 66 84 150 90 90 180 330

7 1714 Jan Sommerfeld  5719 SSC Werl e.V. III 75 77 152 87 90 177 329



Bezirk Hellweg 2017 
12. + 18.-19.03.2017     in SSC Werl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.50

Sportpistole 9 mm Luger Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 19.03.2017 14:26 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1707 Peter Klose  5719 SSC Werl e.V. I 92 95 187 93 98 191 378

2 1687 Ulrich Schüth  5708 Centrum Lippstadt e.V. I 92 92 184 95 97 192 376

3 1667 Berthold Wiegard  5414 SpSch Ennigerloh 1 94 91 185 97 93 190 375

4 1719 Thomas Osburg  5743 SSV Bad Westernkotten 92 77 169 93 90 183 352

5 1723 Franko Biedert  5501 SGes Hamm e.V. 87 91 178 72 94 166 344

6 1695 Ulrich Wille  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. ... 72 78 150 84 90 174 324

7 1700 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. 86 87 173 63 79 142 315

8 1689 Frank Sommerfeld  5708 Centrum Lippstadt e.V. I 72 76 148 55 88 143 291

9 1727 Horst Möllenbrock  5414 SpSch Ennigerloh e.V. 63 69 132 67 88 155 287
10 1668 Christoph Röwekamp  5414 SpSch Ennigerloh 1 79 62 141 59 86 145 286
11 1724 Andreas Schwemmer  5501 SGes Hamm e.V. 45 60 105 73 66 139 244
12 1694 Kai-Uwe Conrad  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. ... 60 45 105 73 64 137 242



Bezirk Hellweg 2017 
12. + 18.-19.03.2017     in SSC Werl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.60

Sportpistole 9 mm Luger Seniorenklasse Seite: 1

Stand: 19.03.2017 14:26 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1708 Gerd-Dieter Künstler  5719 SSC Werl e.V. I 98 95 193 96 98 194 387

2 1711 Bernd Wälter  5719 SSC Werl e.V. II 82 89 171 83 85 168 339

3 1661 Wolfgang Aust  5224 PolSV Dortmund2 86 81 167 81 80 161 328

4 1657 Udo Ewert  5224 PolSV Dortmund2 87 75 162 72 89 161 323

5 1709 Heinz Dirks  5719 SSC Werl e.V. II 85 86 171 71 76 147 318

6 1662 Uwe Saling  5224 PolSV Dortmund3 70 80 150 82 71 153 303

7 1669 Helmut Reckendrees  5414 SpSch Ennigerloh 1 64 70 134 79 87 166 300


